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Protokół Nr ORN.0012.5.1.2015 

posiedzenia Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku 

odbytego w dniu 9 stycznia 2015 roku 
 

Na stan 8 członków komisji w posiedzeniu udział wzięło 6 – lista obecności  

w załączeniu. 

 

Protokołowała inspektor Wydziału Organizacyjnego i Nadzoru – Karolina Kuskowska. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak,  

 przedstawiciel lokalnej prasy – Zbigniew Malinowski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak  

otworzył pierwsze posiedzenie komisji. Przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

2. Sprawy wniesione. 

3. Wolne wnioski. 

 

Uwag do porządku obrad komisji nie zgłaszano.  

 

Do punktu 1 – Wybór  Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak  

prosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji.  

 

Członek komisji – Leszek Olszewski 

zgłosił kandydaturę Pana Wojciecha Leonarczyka, który w poprzedniej kadencji Rady Miejskiej 

był członkiem Komisji Statutowej, ma zatem doświadczenie i wie na czym polega praca  

tej komisji. 

 

Pan Wojciech Leonarczyk wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

 

Za kandydaturą Pana Wojciecha Leonarczyka głosowało 5 członków komisji, 1 wstrzymał się 

od głosu. 

 

Przewodniczącym Komisji Statutowej został Pan Wojciech Leonarczyk 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak  

przekazał przewodnictwo nowo wybranemu Przewodniczącemu Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji – Wojciech Leonarczyk  

podziękował za wybór 

prosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji.  

 

Członek komisji –  Maciej Juchniewicz 

zgłosił kandydaturę Pani Marii Wandy Dzienisiewicz. 
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Pani Maria Wanda Dzienisiewicz wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

 

Za kandydaturą Pani Marii Wandy Dzienisiewicz głosowało 5 członków komisji, 1 wstrzymał 

się od głosu.  

 

Wiceprzewodniczącą Komisji Statutowej została Pani Maria Wanda Dzienisiewicz 

 

Do punktu  2 – Sprawy wniesione. 

 

Spraw wniesionych nie było. 

 

Do punktu  3 – Wolne wnioski. 

 

W związku z przygotowanymi projektami uchwał na temat podziału sołectwa Możne  

oraz przyjęcia statutów sołectw Możne i Imionki Komisja zaplanowała kolejne  posiedzenie  

na 14 stycznia 2015 r. o godzinie 15.00. 

 

Członek Komisji – Maciej Juchniewicz 

zaproponował, aby termin następnego posiedzenia był terminem na zgłaszanie przez członków 

komisji tematów prac na rok 2015, by można było zaplanować kolejne posiedzenia komisji  

i ewentualnie zwiększyć ich częstotliwość. 

 

Komisja Statutowa 

w związku z przedłożoną propozycją członków Klubu Radnych OKO oraz różną interpretacją 

tego co można zamieszczać w Biuletynie Informacji Publicznej zgłosiła wniosek o sporządzenie 

opinii prawnej jaki zakres informacji radny może zamieszczać w Biuletynie i na stronie www. 

 

Innych wniosków nie zgłaszano. 

 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej     Przewodniczący Komisji 

           Karol Sobczak                              Wojciech Leonarczyk 

 

 

         Protokołowała 

    Karolina Kuskowska 
 

 


